

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MACIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4071	ENXADAO LARGO 2 5 LIBRAS	UNIDADE	10	19,2500	192,50	BELLOTA
6190	ENXADA 2 1/2 LIBRAS GOIV. CAP	UNIDADE	30	23,1300	693,90	BELLOTA
6191	PA DE BICO CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	28,7600	287,60	TRAMONTINA
6192	PA QUADRADA CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	27,9500	279,50	TRAMONTINA
6193	PENEIRA FINA ARCO DE FERRO	UNIDADE	10	40,8800	408,80	MABELIM
6194	PENEIRA GROSSA	UNIDADE	10	20,2100	202,10	COMEP
6197	PA QUADRADA NUM. 04 SEM CABO	UNIDADE	10	23,5000	235,00	METISA



===== continua =====

*Almeida*  
*Almeida*

*[Signature]*

*Ramon*

*[Signature]*

*[Signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6200	DISCO P/ CORTE FERRO 115X1 0MM	UNIDADE	30	4,0000	120,00	BESTFER
6201	LAMINA ROCAD. 2PX350MM 254X2.0	UNIDADE	30	20,7700	623,10	DUAS CARAS
6207	PARAFUSO CABECA SEXT. 1/2X4	UNIDADE	100	2,6500	265,00	JOMARCA
8699	PNEUS PARA CARRINHO DE MAO	UNIDADE	30	47,3000	1.419,00	METALOSA
8797	LIMA CHATA BASTARDA 10	UNIDADE	24	11,4400	274,56	LS
4087	DISCO DIAMANTADO 110X20MM	UNIDADE	10	21,9800	219,80	BOM CORTE
8809	RODA (ARO) DE CARRINHO DE MAO	UNIDADE	10	21,3000	213,00	METALOSA

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
Município de RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4064	FECHADURA P/ BANHEIRO	UNIDADE	10	30,4400	304,40	SOPRANO
8712	VARA DE FERRO CA 503/8 10 0MM	UNIDADE	100	29,9000	2.990,00	BELGO
8713	VARA DE FERRO CA 50 1/4 6 3MM	UNIDADE	100	12,5800	1.258,00	BELGO
8714	VARA DE FERRO CA50 1/6 8 0MM	UNIDADE	100	20,2800	2.028,00	BELGO
8715	VARA DE FERRO CA 60 4 2MM	UNIDADE	100	5,7900	579,00	BELGO
321	BRITA 0	METRO	100	130,0000	13.000,00	PEDREIRA ZANON
2909	SAIBRO	METRO	250	80,0000	20.000,00	



===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MACIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2910	CIMENTO CP II SACO DE 50 KG	SACO	1.000	22,0000	22.000,00	CSN
5591	BRITA 1	METRO	100	130,0000	13.000,00	PEDREIRA ZANON
5610	SELADOR P/ TINTA LATEX 18 L	UNIDADE	5	67,6500	338,25	IBITURUNA
5629	PREGO 18X27 C/ CAB	KILO	30	7,9600	238,80	BELGO
5630	PREGO 17X21 C/ CAB	KILO	40	8,2700	330,80	BELGO
6210	VERNIZ GALAO DE 3 60 LITROS	UNIDADE	5	90,4200	452,10	SPARLACK
6217	TELHA FIBROC. 153MMX110MMX5MM	UNIDADE	100	47,8700	4.787,00	ETERNIT



==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MAJORIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6248	PERFIL U DE FERRO ENRIGECIDO	UNIDADE	30	165,1500	4.954,50	BELGO
	PERFIL "U" DE FERRO, ENRIGECIDO, 100mm x 25mm x 6,00m, E=2,5mm					
6552	TUBO PVC 100 MM BRANCO VARA 6M	UNIDADE	40	50,7000	2.028,00	FORTLEV
6819	TUBO PVC MARROM 50MM X 6 M	UNIDADE	40	54,7800	2.191,20	FORTLEV
8707	FECHADURA INTERNA DE EMBUTIR	UNIDADE	20	30,4400	608,80	SOPRANO
8717	ROLO DE LA COMPLETO 23 CM	UNIDADE	10	23,9800	239,80	
8719	PERFIL U FER ENRIG 75MM 25 6 2	UNIDADE	20	116,5000	2.330,00	BELGO



===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MAKICIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8720	PERFIL U FER 75MMX25X6X2MM	UNIDADE	10	96,2000	962,00	BELGO
8721	PERFIL U FER 68MMX25X6 00M	UNIDADE	10	79,2500	792,50	BELGO
8722	ELETRODO P SOLD E6013 E=3 25MM	KILO	20	14,3200	286,40	STAR
8710	VASSOURA P GRAMA JARD C CABO	UNIDADE	10	18,9900	189,90	FAMASTIL
4095	CANELEIRA DE SEGURANCA	PAR	10	43,6000	436,00	SAY
6246	BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA	PAR	100	35,6000	3.560,00	PEGA FORTE
6247	BOTINA DE SEGURANCA C/ ELASTIC	PAR	100	68,5000	6.850,00	IMBISEG

BOTINA DE SEGURANA COM ELSTICO COBERTO, CADEBAL  
CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRAO EM  
TECIDO NO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM  
POLISTER RESINADO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL,  
SOLADO DE PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO

===== continua =====

6.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MACIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6198	LIXA D'AGUA NUM. 100	UNIDADE	50	1,2500	62,50	TATU
8711	ARAME FARPADO ROLO C/400M	UNIDADE	5	325,0000	1.625,00	AÇO VAZ
6175	ADAPTADOR MANGUEIRA POLIET.	UNIDADE	15	0,5000	7,50	PLASBOHN
ADPTADOR DE MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1,1/2"						
4137	PREGO 18X27	KILO	30	7,9600	238,80	BELGO
4139	PREGO 19X36	KILO	10	7,9600	79,60	BELGO
4140	PREGO 22X48	KILO	10	7,9600	79,60	BELGO
4141	PREGO 5X72	KILO	5	16,9200	84,60	BELGO

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6188	FECHADURA ESTERNA C/ CILINDRO	UNIDADE	20	40,7200	814,40	SOPRANO
6211	PREGO TELHEIRO 18X27 ALUMINIO	KILO	5	21,2000	106,00	GM
	PREGO TELHEIRO 18x27 ALUMNIO COM ARRUELA DE BORRACHA E METAL					
8703	CABO FLEX750V 2 5MM ROLO 100M	UNIDADE	3	103,0000	309,00	IBERICA
8704	CABO FLEX750V 4 00 ROLO C 100M	UNIDADE	3	166,0000	498,00	IBERICA
8705	CABO FLEX 750V6 0 ROLO C/100M	UNIDADE	3	249,0000	747,00	IBERICA
3997	ARGAMASSA ASSENT AC-I SC 20KG	SACO	100	11,6500	1.165,00	APOLO



==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4000	CAL HIDRATADA P/ MASSA 20KG	SACO	100	8,8600	886,00	PARAISO
4001	CAL P/ PINTURA 08 KG	SACO	50	7,0500	352,50	HIDRACAL
4150	PO DE PEDRA	METRO CUBICO	100	90,0000	9.000,00	PEDREIRA ZANON
4151	TIJOLO FURADO CERAM 09X19X29	UNIDADE	5.000	0,9300	4.650,00	CERAMICA GATO PRETO
4152	TELHA FIBROCIMENTO 2 44X0 50M	UNIDADE	100	16,4200	1.642,00	ETERNIT
4171	ARGILA 20KG	SACO	100	4,5000	450,00	PAVIONE
6218	TELHA GALVANIZADA 6 00MX1 00M	UNIDADE	100	212,3000	21.230,00	RDG
	TELHA GALVANIZADA 6,00m X 1,00m, chapa 27, (cinco calhas tipo trapzio)					

*Handwritten signatures and stamps:*  
 - Top right: "página 9" and a signature.  
 - Middle right: A circular stamp with text "PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA" and "MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP".  
 - Bottom right: "continua" and "RDG".

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MACIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6219	TIJOLO CER. FURADO 9X19X19	UNIDADE	5.000	0,8200	4.100,00	CERAMICA GATO PRETO
6220	TIJOLO CER. FURADO 13X13X29	UNIDADE	5.000	0,9300	4.650,00	CERAMICA GATO PRETO
6185	CAIXA DE LUZ 4X2	UNIDADE	50	1,4300	71,50	CARDINAL
8706	FITA ALTO FUSAO 10 METROS	UNIDADE	10	6,4300	64,30	PIRELLI
1017	TUBO PVC 25MM, X 6 M	UNIDADE	30	14,7000	441,00	FORTLEV
3978	ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175GR	LITRO	40	10,3400	413,60	AMAZONAS
3981	TUBO PVC MARROM 20MM X 6M	UNIDADE	40	12,4200	496,80	FORTLEV



===== continua =====

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6151	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1/2	UNIDADE	20	0,5000	10,00	PLASBOHN
6152	ADAPTADOR P/ MANG. POL. 3/4	UNIDADE	20	0,6900	13,80	PLASBOHN
6153	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1	UNIDADE	20	1,2500	25,00	PLASBOHN
6154	ADAPTADOR VALVULA PIA LAV.DN50	UNIDADE	10	3,7200	37,20	ASTRA
6156	ADAPTADOR SOLD. CURT. 25MMX3/4	UNIDADE	30	0,4600	13,80	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4"					
6157	ADAPTADOR SOL. CURT. 32MMX3/4	UNIDADE	20	1,2600	25,20	FOTLEV
	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32 mm x 3/4"					

===== continua =====



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6158	ADAPTADOR SOLD. CURT. 50MM	UNIDADE	50	2,9100	145,50	FORTLEV
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50 mm						
6178	TUBO PVC OCRE DN 150MMX6MMX3 6	UNIDADE	50	194,7600	9.738,00	FORTLEV
6179	TUBO PVC OCRE DN 100MMX6MMX2 5	UNIDADE	50	96,6600	4.833,00	FORTLEV
6180	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4 50M	UNIDADE	5	67,5000	337,50	DINOP
6221	ADAPTADOR MARROM DE 25MM	UNIDADE	20	0,9000	18,00	FORTLEV
6222	ADAPTADOR MARROM DE 50MM	UNIDADE	15	3,1500	47,25	FORLEV
6223	TUBO DE ESGOTO DN=100 BRANCO	UNIDADE	50	50,7000	2.535,00	FORTLEV



==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MANGIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6224	TUBO ESGOTO DN= 50MM BRANCO	UNIDADE	50	35,2800	1.764,00	FORTLEV
6225	TUBO P/ ESGOTO DN=40MM BRANCO	UNIDADE	10	21,5400	215,40	FORTLEV
6226	JOELHO SOLDABEL DN 20MM MARROM	UNIDADE	30	0,3500	10,50	FORTLEV
6227	JOELHO ESGOTO 90G DN 50 BRANCO	UNIDADE	30	1,8000	54,00	FORTLEV
6228	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN25MM	UNIDADE	20	0,4000	8,00	FORTLEV
6229	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN50MM	UNIDADE	20	2,9400	58,80	FORTLEV
6230	JOELHO P/ ESGOTO 90 DN 100MM	UNIDADE	20	3,4700	69,40	FORTLEV



==== continua =====

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6231	JOELHO P/ ESGOTO 90G DN 40	UNIDADE	15	0,7100	10,65	FORTLEV
6232	LUVA DE COLA 20MM	UNIDADE	30	0,3100	9,30	FORTLEV
6233	LUVA DE CORRER 20MM	UNIDADE	50	8,5900	429,50	FORTLEV
6234	LUVA DE CORRER 50MM	UNIDADE	15	14,8800	223,20	FORTLEV
6235	LUVA DE CORRER 25MM	UNIDADE	10	6,1600	61,60	FORTLEV
6236	LUVA RL DE 25MM	UNIDADE	15	1,4000	21,00	FORTLEV
6237	LUVA RL 50MM	UNIDADE	15	11,7000	175,50	FORTLEV

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6238	LUVA MARROM 50MM	UNIDADE	15	2,3900	35,85	FORTLEV
6239	LUVA MARROM 25MM	UNIDADE	15	0,4100	6,15	FORTLEV
6240	LUVA CORRER C/ ANEL DN 100MM LUVA DE CORRER COM ANEL DN 100mm , PVC BRANCO, ESGOTO	UNIDADE	15	15,4300	231,45	FORTLEV
6241	LUVA PVC MARROM LR DN=20MM	UNIDADE	20	0,6400	12,80	FORTLEV
6242	REGISTRO PVC ESPERA DN=50MM	UNIDADE	15	26,9000	403,50	VIQUA
6243	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DN 50	UNIDADE	25	35,2800	882,00	FORTLEV

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*



==== continua

*Handwritten signature*  
 página 15  
*Handwritten signature*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6244	TUBO MARROM DN 25MM	UNIDADE	20	14,7000	294,00	FORTLEV
6245	TUBO P/ ESGOTO DN 40	UNIDADE	15	21,5400	323,10	FORTLEV
8697	FITA VEDA ROSCA 19MM X 20M	UNIDADE	20	7,0800	141,60	
8698	TORNEIRA DE JARDIM EM METAL	UNIDADE	10	22,6000	226,00	VENUS
8799	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM B	UNIDADE	50	0,4600	23,00	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20MM 1/2"					
6212	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO	METRO	50	225,0000	11.250,00	MADECOL
	MOURO DE EUCALIPTO, TRATADO EM AUTOCLAVE, P/ CERCA C/ APROXIMADAMENTE 10 CM DE DIAMETRO					

*Handwritten signatures and stamps:*  
 - Top right: "página 16"  
 - Middle right: circular stamp of "PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA" with a signature over it.  
 - Bottom right: "continua" with a line pointing to the next page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6213	ADUELA 0,80x2,10x0,13m C/ ALIZ	JOGO	20	135,9000	2.718,00	MADECOL
	ADUELA 0,80 x 2,10 x 0,13 m COM ALIZAR 0,04m					
6214	TABUA DE PINUS 03X30 E =2 5CM	METRO	200	34,5000	6.900,00	MADECOL
6215	TABUA EUCALIPTO 30CM E=2 5CM	METRO	100	49,2000	4.920,00	MADECOL
6216	PORTA LISA ANGELIM P/ VERNIZ	UNIDADE	20	122,2700	2.445,40	VISA MADEIRA
	PORTA LISA DE ANGELIM PARA VERNIZ 0,80x2,10m x 03cm					
4118	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	UNIDADE	10	48,5900	485,90	COMPEL
4119	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	UNIDADE	5	72,7500	363,75	COLORPLUS



===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4120	SELADOR MADEIRA 3 60 LITROS	GALAO	5	75,0000	375,00	SPARLACK
4123	THINNER 05 LITROS	UNIDADE	10	53,1300	531,30	TEMPO
6208	TINTA ACRILICA LATEX 1L 18L	UNIDADE	20	225,6000	4.512,00	COLORPLUS
6209	TINTA AUTOMOTOMOTIVA 3 6 LITRO	UNIDADE	10	95,3000	953,00	SILVEMAR
4007	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 255A	UNIDADE	2	377,9000	755,80	GE
4046	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	10	6,4300	64,30	LORENZETTI
4047	REATOR 250A METAL INT CAP IGNT	UNIDADE	4	105,6500	422,60	HGE

==== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00018/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6181	CABO FLEXIVEL 750V 1 5MM2 100M	UNIDADE	3	65,0000	195,00	IBERICA
8700	DISJ TERMAGNETICO BIP 40NEMA A	UNIDADE	5	58,3600	291,80	GE
8701	DISJUNTOR TERM TRIP 50NEMA A	UNIDADE	5	57,3000	286,50	GE
8702	DISJUNTOR TERM TRIP 70 NEMA A	UNIDADE	5	109,9500	549,75	IBERICA
8708	BALDE DE METAL 12 LITROS	UNIDADE	30	19,0800	572,40	VONDER
8709	BANDEJA P PINTURA GRANDE 23CM	UNIDADE	10	6,7300	67,30	TERRAPLAST
4066	BALDE PLAST 10LT P/ CONCRETO	UNIDADE	50	5,8400	292,00	PLASBOHN

Valor total da proposta: R\$ 228.855,36



===== continua =====

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA**  
**MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP**  
**PRC00018/17 - PREGAO**

17716776271

Código de validação

*Marcia*  
**02.515.011/0001.30**  
**MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA**  
**HIDRA - LAR**  
**RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 149**  
**BAIRRO: TRIANGULO**  
**CEP: 36.800-000**  
**RANGOLA - MG**



*Marcia*  
*João*  
*Ren*  
*Renan*  
*Renan*  
*Renan*